DECRETO Nº 177/2023

De 28 de novembro de 2023

DESIGNA PRESIDENTE DO

CONSELHO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DA GESTÃO DEMOCRATICA

ESCOLAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 LEONIR ANTÔNIO HENTGES,

Prefeito Municipal de Águas de

Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o

cargo, em especial o Art. 70, III E VII, da

Lei Orgânica Municipal, e demais

disposições legais vigentes;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada como PRESIDENTE, a Sr.ª Neli Aparecida Gai Pereira, do

Conselho de Monitoramento e Avaliação da Gestão Democrática Escolar do município

de Águas de Chapecó.

Art. 2º Os demais representantes nomeados pelo Decreto nº 176 de 27 de novembro de

2023 permanecem inalterados.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de

Águas de Chapecó/SC, em 28 de novembro de 2023.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

  Prefeito Municipal

Registre e Publique-se